TERMO DE CONTRATO Nº 059/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA:  COMPLEXX  TECNOLOGIA  LTDA

CNPJ: 01.353.487/0001-59

OBJETO: Aquisição  de  grupos  geradores,  quadro  de  paralelismo  e  gerenciamento, painéis
elétricos  para  energia  comum,  de  emergência  e  estabilizada  e  banco  de  capacitadores
automatizado

VALOR CONTRATADO: R$ 830.000,00

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, com início em 05 de agosto de 2009 e término em 05 de fevereiro
de 2010